[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО  ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От  10 декабря 2013 года №  134-к
г.Саратов

Вопросы предоставления сведений

о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера
Во исполнение  пункта 2 постановления Губернатора Саратовской области  от 26 августа 2009 года № 91 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Саратовской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и пункта  1 постановления Губернатора области от 07.06.2013 года № 225 «Вопросы предоставления лицам, замещающими государственные должности Саратовской области, государственными гражданскими служащими Саратовской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Перечень должностей государственной гражданской службы министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Отделу кадровой и протокольной работы управления организационно-правовой работы ознакомить  государственных служащих министерства природных ресурсов и экологии области с настоящим приказом под роспись.

Министр                                                                                    И.Н. Потапов

Приложение  к приказу министерства природных ресурсов и экологии области

от «10» декабря  2013 г. № 134-к
Перечень
должностей государственной гражданской службы области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	1.
	Советник министра.

	2.
	Начальник управления лесного хозяйства.

	3.
	Начальник отдела лесовосстановления и защиты лесов.

	4.
	Начальник отдела охраны лесов

	5.
	Начальник отдела использования лесов и государственной экспертизы управления лесного хозяйства.

	6.
	Консультант отдела использования лесов и государственной экспертизы управления лесного хозяйства.

	7.
	Главный специалист-эксперт отдела использования лесов и государственной экспертизы управления лесного хозяйства.

	8.
	Ведущий специалист-эксперт отдела использования лесов и государственной экспертизы управления лесного хозяйства.

	9.
	Начальник отдела государственного лесного реестра управления лесного хозяйства.

	10.
	Ведущий специалист-эксперт отдела государственного лесного реестра управления лесного хозяйства (1 ед.).

	11.
	Начальник отдела федерального государственного лесного и пожарного надзора.

	12.
	Консультант отдела федерального государственного лесного и пожарного надзора.

	13.
	Главный специалист-эксперт отдела федерального государственного лесного и пожарного надзора.

	14.
	Ведущий специалист-эксперт отдела федерального государственного лесного и пожарного надзора.

	15.
	Специалист-эксперт отдела федерального государственного лесного и пожарного надзора.

	16.
	Начальник управления природных ресурсов.

	17.
	Начальник отдела водных ресурсов управления природных ресурсов.

	18.
	Консультант отдела водных ресурсов управления природных ресурсов.

	19.
	Первый заместитель  начальника управления природных ресурсов - начальник отдела недропользования и особо охраняемых природных территорий.

	20.
	Консультант отдела недропользования и особо охраняемых природных территорий управления природных ресурсов.

	21.
	Начальник  отдела нормирования, экологической экспертизы и мониторинга окружающей среды управления природных ресурсов.

	22.
	Начальник управления государственного экологического надзора.

	23.
	Заместитель начальника управления государственного экологического надзора – начальник отдела охраны окружающей среды и работы служб инспекционных отделов.

	24.
	Заместитель начальника отдела охраны окружающей среды и работы служб инспекционных отделов управления государственного экологического надзора.

	25.
	Консультант отдела охраны окружающей среды и работы служб инспекционных отделов управления государственного экологического надзора (1 ед.).

	26.
	Начальник инспекционного отдела по г. Саратову и Саратовскому муниципальному району управления государственного экологического надзора.

	27.
	Консультант инспекционного отдела по г. Саратову и Саратовскому муниципальному району управления государственного экологического надзора.

	28.
	Главный специалист-эксперт инспекционного отдела по г. Саратову и Саратовскому муниципальному району управления государственного экологического надзора.

	29.
	Ведущий специалист-эксперт инспекционного отдела по г. Саратову и Саратовскому муниципальному району управления государственного экологического надзора.

	30.
	Начальник Правобережного инспекционного отдела управления государственного экологического надзора.

	31.
	Главный специалист-эксперт Правобережного инспекционного отдела управления государственного экологического надзора.

	32
	Ведущий специалист-эксперт Правобережного инспекционного отдела управления государственного экологического надзора.

	33.
	Начальник Левобережного инспекционного отдела управления государственного экологического надзора.

	34.
	Консультант Левобережного инспекционного отдела управления государственного экологического надзора.

	35.
	Главный специалист-эксперт Левобережного инспекционного отдела управления государственного экологического надзора.

	36.
	Ведущий специалист-эксперт Левобережного инспекционного отдела управления государственного экологического надзора.

	37.
	Начальник управления финансово-экономической работы.

	38.
	Начальник отдела бюджетного учета, контроля и отчетности управления финансово-экономической работы.

	39.
	Референт отдела бюджетного учета, контроля и отчетности управления финансово-экономической работы.

	40.
	Главный специалист-эксперт отдела бюджетного учета, контроля и отчетности управления финансово-экономической работы (1 ед.).

	41.
	Начальник отдела экономики и планирования управления финансово-экономической работы.

	42.
	Начальник отдела контрактной службы.

	43.
	Консультант отдела контрактной службы.

	44.
	Ведущий специалист-эксперт отдела контрактной службы.

	45.
	Начальник отдела администрирования платежей.

	46.
	Начальник управления организационно-правовой работы.

	47.
	Начальник отдела правовой работы управления организационно-правовой работы.

	48.
	Референт отдела правовой работы управления организационно-правовой работы.

	49.
	Консультант отдела правовой работы управления организационно-правовой работы.

	50.
	Главный специалист-эксперт отдела правовой работы управления организационно-правовой работы.

	51.
	Начальник отдела кадровой и протокольной работы управления организационно-правовой работы.